\«\)-B D M‘?*

Z4

SECCION PESCA|

REPsSOL

LXXX CONCURSO SOCIAL DE PESCA

Modalidad SELECTIVA DESDE EMBARCACION FONDEADA

PROGRAMA DE ACTOS

Viernes 20 de marzo

20:30h

21:15h

Reunién de Patrones en Aulas Nauticas.
e Caracteristicas del Concurso
o ZONAS
o  ESPECIES
o PUNTUACIONES
o NORMAS: Entrega de Capturas y Pesaje.
e Entrega de Documentacion
e Ruegos y Preguntas.
Vino espafol en Restaurante

Domingo 22 de marzo

06:00h
06:45h
07:00h
08:30h
09:00h
14:00h

14:30h
15:00h
15:30h
15:30h

Desayuno del Pescador en Taberna ROMPEOLAS.

Firma de Patrones y Tripulantes en Registro Oficial

Salida Oficial

Limite horario para Desayuno.

Limite horario para Salida.

Hora maxima de entrega de Capturas y firma en Registro Oficial
e Comienzo del Pesaje

e Apertura del Plazo de Reclamaciones.

Finalizacion del Plazo de presentacion de Reclamaciones.
Publicacion de resultados.

Limite de presentacién de protestas a la Clasificacion.
Comida en el restaurante y Entrega de Trofeos.

Almeria, 5 de marzo de 2020
Comité Organizador CMA




