



LXXX CONCURSO SOCIAL DE PESCA

Modalidad SELECTIVA DESDE EMBARCACION FONDEADA

PROGRAMA DE ACTOS

Viernes 20 de marzo

20:30h Reunión de Patrones en Aulas Náuticas.

- Características del Concurso
 - o **ZONAS**
 - o **ESPECIES**
 - PUNTUACIONES
 - o NORMAS: Entrega de Capturas y Pesaje.
- Entrega de Documentación
- Ruegos y Preguntas.

21:15h Vino español en Restaurante

Domingo 22 de marzo

06:00h	Desayuno del Pescador en Taberna ROMPEOLAS.
06:45h	Firma de Patrones y Tripulantes en Registro Oficial
07:00h	Salida Oficial
08:30h	Límite horario para Desayuno.
09:00h	Límite horario para Salida.
14:00h	Hora máxima de entrega de Capturas y firma en Registro Oficial
	Comienzo del Pesaje
	 Apertura del Plazo de Reclamaciones.
14:30h	Finalización del Plazo de presentación de Reclamaciones.
15:00h	Publicación de resultados.
15:30h	Límite de presentación de protestas a la Clasificación.
15:30h	Comida en el restaurante y Entrega de Trofeos.

Almería, 5 de marzo de 2020 Comité Organizador CMA